РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.07.2018   года                                                                                              № 20
пос.Элисенваара

Об упорядочении адреса

Рассмотрев заявление Коноплевой Лилии Николаевны, собственника квартиры по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п.Элисенваара, ул.Октябрьская д.4-а, кв.1., руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  № 1221 от 19.11.2014 года         «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Элисенваарского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес жилой квартиры № 3 с кадастровым номером 10:12:0030103:177, Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, ул.Октябрьская д.4а, квартира 3, в связи с присвоением объекту нового адреса.

Глава Элисенваарского сельского поселения:                                      Л.М.Трудова